
   
 

Resolución de Subsanación 
de Listado Definitivo de 

méritos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-02 
 

Vacante: Técnico Gestor Postgrado 

 

1 

RESOLUCIÓN SUBSANACIÓN DE LISTADO DEFINITIVO DE MÉRITOS EN LA CONVOCATORIA DEL 
PUESTO DE TÉCNICO GESTOR POSTGRADO PARA LA FUNDACIÓ UNIVERSITAT-EMPRESA DE 
VALÈNCIA (CONSELL SOCIAL DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL DE 
VALÈNCIA) DE LA COMUNITAT VALENCIANA – “ADEIT” 
 
Dª. Ángela Pérez Pérez, actuando en nombre y representación de la Fundació Universitat – 
Empresa de València (Consell Social de la Universitat de València. Estudi General de València) 
de la Comunitat Valenciana, medio propio de la Universitat de València (en adelante, “la 
Fundació” o “ADEIT”) con C.I.F. nº G46470738 y domicilio social en Plaza Virgen de la Paz nº 3, 
València, según escritura de poder otorgada ante el Notario del Ilustre Colegio de València D. 
Luis Calabuig De Leyva en fecha 5 de marzo de 2024, y con número de protocolo 1234. 
 

MANIFIESTA 
 
I. Que, en fecha 17 de julio, de 2024, se publicó en el portal de transparencia de la Fundación 

ADEIT resolución definitiva de listado de  méritos firmada por la Presidenta de la 
Fundación ADEIT en la que se resolvió lo siguiente: 
 
“PRIMERO. –  Aprobar definitivamente las valoraciones de los méritos profesionales del 

proceso de selección número PRO-SEL-2024-002 relativo al puesto de Técnico 
Gestor Postgrado para la Fundación ADEIT, en función de la tabla del punto 
IV de esta resolución. 

 
SEGUNDO. – Aprobar la tabla con las puntuaciones definitivas de la suma de las pruebas 

selectivas y valoración de méritos, de conformidad con el punto V de la 
presente resolución. 

 
TERCERO. –  Convocar a los cinco candidatos mejor puntuados para la entrevista el día 24 

de julio de 2024, en la sede de la Fundación ADEIT, según la siguiente tabla, 
de acuerdo con el punto 8.6 de las Bases de la Convocatoria. 

 
CANDIDATO HORA 

PRO-SEL-2024-002 21 CAROLINA*******PLATA 20****92R 9:30 
PRO-SEL-2024-002 02 JUAN******MARTIN 33****15Y 10:00 
PRO-SEL-2024-002 11 PAULA*****LACRUZ 44****95S 10:30 

PRO-SEL-2024-002 03 ALICIA*******ESCRIHUELA 48****89J 11:00 
PRO-SEL-2024-002 26 SARA****MARISCAL 48****32T 11:30 

 
CUARTO. –  Publicar la presente Resolución definitiva en el Portal de Transparencia de la 

Fundación ADEIT (https://www.adeituv.es/portal-transparencia/)” 
 

II. Que, revisada las puntuaciones de méritos, se ha detectado que se cometió un error 
informático en la valoración del candidato PRO-SEL-2024-002 32 EVY L.******GOMEZ 
24****51W, en el que se omitía la puntuación del mérito 8.5.7.  
 

III. Que, corregido el error, la puntuación de este mérito pasa de 0 puntos a 1 punto, y la suma total 
de méritos del candidato pasar a de 20 puntos a 21 puntos. 

 
IV. Subsanado el error el listado definitivo de méritos será: 

https://www.adeituv.es/portal-transparencia/


   
 

Resolución de Subsanación 
de Listado Definitivo de 

méritos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-02 
 

Vacante: Técnico Gestor Postgrado 

 

2 

 
V. Que, la tabla con la suma de las puntuaciones definitivas de las pruebas selectivas y la 

valoración de méritos, subsanado el error es la siguiente: 
 

CANDIDATO   PUNTUACIONES TOTAL Test Méritos 
PRO-SEL-2024-002 02 JUAN******MARTIN 33****15Y 16 29 45 

PRO-SEL-2024-002 03 ALICIA*******ESCRIHUELA 48****89J 22 21,5 43,5 
PRO-SEL-2024-002 05 DAVID*******GIL 44****69R 23,5 10 33,5 

PRO-SEL-2024-002 11 PAULA*****LACRUZ 44****95S 25 19,5 44,5 
PRO-SEL-2024-002 14 ANGELA******GIL 21****46B 25 13,5 38,5 

PRO-SEL-2024-002 15 M.CRISTINA*********SOLER 29****90V 23,5 14 37.5 
PRO-SEL-2024-002 17 LORENA*******FAUS 26****42S 20,5 9 29,5 

PRO-SEL-2024-002 21 CAROLINA*******PLATA 20****92R 22 25 47 
PRO-SEL-2024-002 26 SARA****MARISCAL 48****32T 25 18 43 

PRO-SEL-2024-002 32 EVY L.******GOMEZ 24****51W 22 21 43 
 

 
 

CANDIDATO 
Méritos  Total 

Puntos 8.5.1 8.5.2 8.5.3 8.5.4 8.5.5 8.5.6 8.5.7 

PRO-SEL-2024-002 02 
JUAN******MARTIN 

33****15Y 
4 0 0 10 10 0 5 29 

PRO-SEL-2024-002 03 
ALICIA*******ESCRIHUELA 

48****89J 
5 0 5 0 6,5 5 0 21.5 

PRO-SEL-2024-002 05 
DAVID*******GIL 44****69R 4 0 0 3 0 0 3 10 

PRO-SEL-2024-002 11 
PAULA*****LACRUZ 

44****95S 
2 0 5 0 10 2.5 0 19.5 

PRO-SEL-2024-002 14 
ANGELA******GIL 

21****46B 
0 0 0 5 5 2.5 1 13.5 

PRO-SEL-2024-002 15 
M.CRISTINA*********SOLER 

29****90V 
1 5 5 0 0 0 3 14 

PRO-SEL-2024-002 17 
LORENA*******FAUS 

26****42S 
1 5 0 0 0 0 3 9 

PRO-SEL-2024-002 21 
CAROLINA*******PLATA 

20****92R 
5 5 5 0 0 5 5 25 

PRO-SEL-2024-002 26 
SARA****MARISCAL 

48****32T 
1 5 5 0 1.5 2.5 3 18 

PRO-SEL-2024-002 32 EVY 
L.******GOMEZ 24****51W 5 5 0 0 10 0 1 21 



   
 

Resolución de Subsanación 
de Listado Definitivo de 

méritos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2024-02 
 

Vacante: Técnico Gestor Postgrado 

 

3 

VI. Que con el fin de no perjudicar al candidato que ocupa el sexto puesto empatado con el 
quinto puesto, se amplía en número de candidatos para la entrevista, siendo 6 candidatos 
en lugar de 5. 
 

VII. Que, tras lo anteriormente expuesto.  
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. –  Aprobar definitivamente las valoraciones de los méritos profesionales del proceso 
de selección número PRO-SEL-2024-002 relativo al puesto de Técnico Gestor 
Postgrado para la Fundación ADEIT, en función de la tabla del punto IV de esta 
resolución. 

 
SEGUNDO. – Aprobar la tabla con las puntuaciones definitivas de la suma de las pruebas 

selectivas y valoración de méritos, de conformidad con el punto V de la presente 
resolución. 

 
TERCERO. –  Convocar al candidato PRO-SEL-2024-002 32 EVY L.******GOMEZ 24****51W para 

la entrevista el día 24 de julio de 2024, en la sede de la Fundación ADEIT, a las 12:00 
horas.  

 
CUARTO. –  Publicar la presente Resolución definitiva en el Portal de Transparencia de la 

Fundación ADEIT (https://www.adeituv.es/portal-transparencia/) 
 
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, el/la interesado/a podrá 
interponer, en el plazo de 2 meses, demanda laboral ante los Juzgados de lo Social de Valencia, 
según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la 
jurisdicción social, en la redacción dada por la Disposición Final 3ª de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

 
 
 
 
 

Ángela Pérez Pérez  
Presidenta de la Fundació 

Universitat – Empresa de València, 
medio propio de la Universitat de València (ADEIT) 

 

https://www.adeituv.es/portal-transparencia/

		2024-07-18T13:54:30+0200
	MARIA ANGELA|PEREZ|PEREZ




